
7
شهردار منطقه یک تبریز : ٩ هکتار به فضای سبز منطقه یـک افزوده می شود

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار منطقه یک تبریز گفت : با اتمام پروژه های توسعه ای، در آینده نزدیک ٩ هکتار به مجموع فضای سبز این منطقه اضافه می شود.
 مهندس اکبر پورخردمند با اعلام این خبر در آئین بهره برداری از پارک حیدربابا اظهار داشت: در یک سال گذشته به میزان ٩٧ هزار متر مربع فضای سبز این منطقه افزایش یافته و به زودی پارک های 
دیگری تقدیم شهروندان خواهد شد. او با بیان اینکه رویکرد مدیران شهرداری و شورای اسلامی شهر افزایش حداکثری فضاهای سبز است، افزود : احیای باغات و الحاق پارکهای جدید می تواند ضمن بستر 

سازی برای توسعه یافتگی محلات موجب انتخاب این پارکها بجای حضور در ائل گولی و سایر نقاط شهر شود.
شهردار منطقه یک تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بهره برداری همزمان از خیابان ١٦ متری ملا زینال نیز گفت: پیش از این، ورودی آن خیابان ٣ متر بود که با تاکیدات اعضای محترم شورای شهر 

و همکاری مردم توانستیم در عرض کمتر از ٨ ماه مسیرگشایی آنجا را با هزینه ای بالغ بر ١٠ میلیارد تومان تکمیل نماییم.
وی در پایان از توسعه پارک پردیس واقع در خیابان بعثت رو به روی دادگاه خانواده به مساحت ١٧٢٠٠ متر مربع خبرداد.
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خرم آباد-سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : تلفن همراه و 
اینترنت در این دوره یکی از ملزومات است اما در عصر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات متاسفانه  برخی روستاهای استان لرستان  مردم از داشتن نعمت 
تلفن ثابت، اینترنت و آنتن دهی تلفن همراه بی نصیب مانده اند، این درحالی 
است که بسیاری از خدمات مورد نیاز روستاییان با استفاده از فضای مجازی 

و درگاه های دولت الکترونیک انجام می شود.
در سال های اخیر اســتفاده از اینترنت در کشور رشد قابل  توجهی داشته 
و مســئولان مربوطه بارها برای فراهم کردن زیرساخت های این حوزه 
وعده هایی داده اند  که تجهیز روستاها به امکانات مطلوب یکی از مهمترین  

این وعده هاست.
 در همین راستا نبی اله  شمسی فر  مدیر مخابرات منطقه لرستان  با بیان اینکه 
اعتبارات تلفن ثابت در بخش های روستایی از طریق  وزارت ارتباطات باید 
تامین شود اظهار داشت: برخی روستاها و مناطق حاشیه خرم آباد از جمله 
روستای گیلوران، عربان، ســرابیاس، و پشته جزایری با توجه به آخرین  
تقسیمات کشوری به محدوده شهر خرم آباد  الحاق نشده در همین راستا با 
پیگیری های انجام شده به دنبال هزینه و سرمایه گذاری مخابرات استان و 

کشور جهت برقراری تلفن ثابت هستیم. 
وی افزود:  متاسفانه در  روســتاها به دلیل پراکندگی، نداشتن طرح های  
مشخص کف خیابان ها و جدول گذاری های مناسب توسعه شبکه ثابت 
کابل های مسی  و فیبر نوری کار بسیار سختی است ولی تلاش می کنیم 

برخی مناطق از جمله روستای عربان را به شبکه تلفن ثابت وصل کنیم.
مدیر مخابرات منطقه لرستان عنوان کرد: پوشش دهی تلفن همراه  در حوزه 
شهری با توجه به مسائل  اقتصادی که اپراتورها دنبال می کنند خودشان 
بیشتر رغبت به ســرمایه گذاری، رفع مشکلات، توسعه و رفع نقاط کور 

دارند ولی در حوزه  روستایی  تکلیف بر عهده  وزارت ارتباطات است که 
با همکاری فناوری اطلاعات  نقاطی روستایی دچار عدم و یا ضعف در 

پوشش شناسایی می شوند. 
وی تصریح کرد: تلاش می کنیم در روســتاها و مناطقی که دارای تعداد 
خانوار و جمعیت بالا هستند اپراتور را برای ســرمایه گذاری قانع کنیم 
ولی چنانچه اپراتورها قانع نشوند موضوع را از طریق وزارت ارتباطات 

دنبال می کنیم.
 مدیر مخابرات منطقه لرستان گفت: با بیان اینکه متاسفانه مخابرات در چهار 
شهرستان دوره چگنی، کوهدشت، رومشکان و پلدختر زیر ساخت های 
فیبر نوری قابل قبولی ندارد و فاقد زیر ساخت فیبر نوری  بین شهری  هستند 
و مستاجر شرکت ارتباطات زیر ساخت هستیم و همچنین چهار خطه کردن 

جاده ها سبب قطعی زیادی در مسیرهای چهار شهرستان مذکور داریم. 
وی اظهار داشت: تلاش می کنیم با تعریف پروژه های جدید برای شهرستان 
پلدختر از جمله احداث مسیر فیبر نوری خرم آباد - پلدختر از مسیر آزاد راه 
و جاده فرعی دهلیج است که با احداث این مسیر و ادامه فیبر نوری خرم آباد 
به کوهدشت  امسال و طی سال آینده چهار شهرستان پلدختر، دوره چگنی، 

رومشکان و کوهدشت به شبکه  فیبر نوری وصل می شوند.
شمسی فر افزود: هم اکنون  در طول جاده های استان بر اساس گزارشات 
سازمان  تنظیم مقررات به عنوان ناظر کلیه اپراتورها از جمله مخابرات و 
همراه اول  در سطح  جاده های استان بیش از ٩٨  درصد پوشش  مخابراتی 

داریم.
مدیر مخابرات منطقه لرستان در رابطه با  افزایش تعرفه تلفن ثابت  عنوان 
کرد: بیش از ١٧ سال اســت که تعرفه  خدمات تلفن ثابت برای  اپراتور  
مخابرات ایران و استانها تغییر نداشته است، واقعیت این است عدم  تناسب 

هزینه و درآمد در حوزه تلفن ثابت  به شدت  ما را آزار می دهد به گونه ای که 
درآمد تلفن ثابت در  استان به ازای هر خط  5 هزار و ٦٠٠ تومان  است در 

حالی که هزینه خالص به ازای هر خط  ٧ هزارو 5٠٠ تومان است.
وی بیان کرد : در استان لرستان در  دو مقطع با هم کد سازی و حذف  کدهای 
درون استانی  و همچنین محاسبه شارژبر اســاس ثانیه بخشی از درآمد 
مخابرات را از دست دادیم ولی  هیچ گونه تغییر تعرفه ای نداشته ایم در همین 

راستا پیگیری های از طرف  مخابرات ایران از مجاری در حال انجام است  که 
چنانچه تصویب شود افزایش تعرفه اطلاع رسانی می شود.

به این تریب اگر وعده جدید مسئولان مربوطه در استان لرستان محقق شود 
و روند دستیابی روستائیان مناطق تحت پوشش فیبر نوری ادامه داشته باشد 
بدون تردید در آینده نزدیک شاهد تحول های قابل توجهی در استان لرستان 

و ایجاد فرصت های جدیدی خواهیم بود.

با مشارکت بانک پاسارگاد و اداره نوسازی مدارس لرستان انجام شد؛ 

افتتاح مجتمع آموزشی شهید محمود ویسکرمی 
روستای دمرود علیا معمولان 

پلدختر - کامرانی -خبرنگاراقتصاد سرآمد : مجتمع آموزشی شهید محمود ویسکرمی 
دمرودعلیا معمولان با مشارکت بانک پاسارگاد و نوسازی مدارس استان لرستان افتتاح 
شد. به گفته بخشدار بخش معمولان، با حضور حجت الاسلام و المسلمین رضایی 
امام جمعه معمولان ، قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد کشور ، امیری معاون عمرانی 
استانداری،نادیا امرایی معاون عمرانی فرمانداری پلدختر  ، غفوری نژاد مدیرکل نوسازی 
مدارس استان لرستان و معاونان اجرایی و مشارکت های نوسازی وی، خانم معتمدی 
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پروش استان،عزیز نظری مدیر آموزش 
وپرورش،و چند تن از مسئولین استان، شهرستان و بخش معمولان مجتمع آموزشی 

شهید محمود ویسکرمی افتتاح شد .
سید حبیب الله موسوی افزود: در این مراسم ضمن اهدا کیف و نوشت افزار به دانش 
آموزان، مدیریت آموزش و پرورش منطقه معمولان با اهدا ی لوح سپاس از مجریان 

ساخت این واحد آموزشی قدر دانی کرد : 

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر:

فاز اول مجتمع بندری نگین نیمه نخست سال 
جاری افتتاح می  شود

بوشهر- خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر گفت: تا پایان نیمه 
نخســت ســال جاری با اتمام فاز اول مجتمع بندری نگین، این مجتمع آماده پذیرش 

سرمایه گذاری در حوزه جنرال کارگو، کانتینری و نفتی می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، سیاوش ارجمندزاده روز 
سه شنبه به رسانه  ها اعلام کرد: در ٢.5 سال گذشته تاسیسات زیربنایی، جاده های دسترسی به 
ترمینال ها، شبکه آبرسانی، برق، فاضلاب، اطفاء حریق این مجتمع در دستور کار قرار گرفته 

و با جدیت در حال انجام است.
وی بیان کرد: در حوزه کانتینری ظرفیتی معادل ٦٠٠ هزار  تی.ایی.یو، در حوزه نفتی ٢ میلیون 
تن و در حوزه جنرال کارگو ظرفیتی معادل یک میلیون تن برای مجتمع بندری نگین دیده 

شده است.
ارجمندزاده اظهار داشت: علاوه بر این یک میلیون تن نیز برای صادرات اسکله نفتی لحاظ 
شده تا ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا هشت میلیون تنی بندر بوشهر به ١٦ میلیون تن ارتقا یابد.

وی افزود: در صورت سرمایه گذاری از سوی بخش خصوصی، امکان توسعه مجتمع بندری 
نگین در آینده باز هم وجود دارد.

ارجمندزاده ادامه داد: با توجه به اینکه بندر بوشهر یکی از بنادر قدیمی کشور است، از نظر 
پشتوانه های اجتماعی  و مردمی از شرایط مناسبی برخوردار و علاوه بر این دارای پسکرانه 

بندری است که بر ظرفیت های بندر اضافه می کند.
وی اظهار داشت: پس از تکمیل فاز نخست مجتمع بندری نگین، امکان فعالیت های ارزش 
افزوده ای و لجستیکی فراهم می شود و با توجه به ترمینال های موجود امکان صادرات 

فراهم خواهد شد.
ارجمندزاده گفت: شرایط برای صادرات با ایجاد مجتمع بندری نگین تسهیل می شود و 

فعالان اقتصادی می توانند به بهترین شکل ممکن در این زمینه اقدام کنند.

رئیس مخابرات شهرستان دهاقان:

زیرساخت های فیبر نوری در شهرک صنعتی 
جمبزه دهاقان در حال آماده سازی است

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس مخابرات شهرستان دهاقان در 
بازدید مسئولین شهرستان از کارخانه فرآورده های نسوز در شهرک صنعتی جمبزه با اعلام 
این مطلب گفت: ان شاء الله با همکاری و هماهنگی دستگاه های اجرایی شهرستان، در 
آینده نزدیک شاهد اتصال این شهرک به شبکه فیبر نوری مخابرات خواهیم بود.به گزارش 
روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، حبیب الله دهقانزاد پس از بازدید از این کارخانه، در 
جلسه ای با حضور فرماندار ، مسئول دفتر نماینده شهرستان و دیگر روسای ادارات، ضمن 
گرامیداشت روز جهانی ارتباطات اظهار کرد: با توجه به محدودیت واگذاری اشتراک تلفن 
ثابت بر بستر سیم مسی در این شهرک صنعتی،  نیاز به راه اندازی سرویس های مخابراتی 
بر بستر فیبر نوری می باشد که واگذاری این سرویس  نیازمند ١١ کیلومتر حفاری بوده که 

تاکنون 5 کیلومتر آن انجام شده است.
وی با اشاره به مزایای استفاده از فیبر نوری عنوان کرد: اتصال اینترنت از طریق شبکه های 
فیبر نوری به استانداردی طلایی برای انتقال سریع و با کیفیت بالای داده ها برای مشاغل 
تبدیل شده و ماهیت نسبتا جدید این فناوری می تواند افراد را برای استفاده از این تکنولوژی 

ترغیب کند.
دهقانزاد ادامه داد:  فیبر به جای برق برای انتقال داده به نور متکی است و این باعث می شود 
که در بخش هایی از جمله پهنای باند ، سرعت ، قابلیت اطمینان و دیگر موارد بسیار بهتر از 

سیم مسی عمل کند.

احداث فاز دوم بوستان بزرگ دوستی بهارستان 
توسط شرکت عمران

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  فاز دوم بوستان بزرگ دوستی بهارستان 
توسط شرکت عمران بهارستان درحال انجام است

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران بهارستان عملیات ساخت ادامه ی بوستان بزرگ 
دوستی در محله مسکن مهر شمالی توسط این شرکت در دست انجام است.

در فاز دوم بوستان دوستی، امکاناتی مانند مسیر پیاده روی زیبا، ١٢٠٠ مترمربع زمین بازی و 
٨٠٠ مترمربع ایستگاه سلامت در حال احداث می باشد.

این مرکز رفاهی تفریحی با ٣5٠٠ متر باغچه ی گل و گیاه و ٢5٠٠ متر مکعب خاکریزی 
زراعی توسط شرکت عمران شهر جدید بهارستان در حال ساخت می باشد.

احداث فاز دوم بوستان دوستی در حالی به سرعت آغاز شده است که فاز اصلی این بوستان 
ماه گذشته با حضور وزیر راه و شهرسازی و استاندار اصفهان به همراه تعدای دیگر از پروژه 

های شرکت عمران بهارستان به بهره برداری رسیده بود.
بهره برداری از فاز دوم این بوســتان بزرگ، سرانه ی فضاهای تفریحی فاز ٣ شهر جدید 

بهارستان را بیش از پیش افزایش خواهد داد.

خسارت  ۴هزار و ۴۰۰ میلیارد تومانی خشکسالی 
به کشاورزی لرستان

خرم آباد -سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان 
گفت: خشکسالی بیش از چهار هزار و ۴٠٠ میلیارد تومان به بخش کشاورزی این استان 
خسارت زد. اسفندیار حسنی مقدم- در دیدار با امام جمعه شهرستان بروجرد از حمایت 
سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان از سرمایه گذاران بخش خصوصی جهت توسعه 
بخش کشاورزی خبر داد و بیان کرد: در این راستا با تشکیل ستاد سرمایه گذاری بخش 
خصوصی، زمینه مشارکت سرمایه گذاران را فراهم کرده و تاکنون چندین سرمایه گذار در 
زمینه های پرورش ماهیان خاویاری، احداث گاوداری، پرورش گوسفند طبقاتی،  احداث 
گلخانه  به سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان مراجعه و چندین طرح شروع به کار نموده و 
تعدادی نیز در حال اخذ مجوز می باشد. وی با اشاره  به بروز پدیده خشکسالی اظهار داشت: 
خشکسالی تاکنون بیش از چهار هزار و ۴٠٠ میلیارد تومان به بخش کشاورزی خسارت 

وارد کرده که این خسارات به دولت اعلام شده است.
در ادامه حجت الاسلام و المسلمین سید علی حسینی، امام جمعه شهرستان بروجرد با 
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آغازعملیاتاجراییطرحهایتقویتفشارگازومرکزتفکیکدرزاگرسجنوبی
شیراز - توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : عملیات اجرایی طرح های احداث 
مرکز تفکیک تابناک و ایستگاه های تقویت فشار گاز هما و وراوی با هدف 
نگهداشت، افزایش و تثبیت تولید گاز این سه میدان در سقف ٦٠ میلیون 
مترمکعب به منظور تأمین پایدار و تضمین خوراک پالایشگاه پارسیان آغاز شد. 
عملیات اجرایی این ســه طرح که در آیینی با حضور بیــژن زنگنه، وزیر 
نفت به صورت ارتباط ویدیوکنفرانسی با منطقه عملیاتی پارسیان شرکت 
بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در استان فارس کلید خورد، با ٢٨١ 
میلیون یورو سرمایه گذاری در ٣٦ ماه از ســوی شرکت نفت و گاز پرشیا 

اجرایی می شود.

ایستگاه تقویت فشار گاز هما با آرایش ١+٣ کمپرسورها با درایور برقی با 
هدف افزایش ضریب بازیافت این میــدان گازی از ۴5.۴ به ٨٢.٨ درصد و 
تثبیت تولید روزانه ١5 میلیون مترمکعب گاز ساخته می شود و احداث خط 
لوله انتقال مایعات ٦ اینچ ایستگاه هما به مرکز تفکیک خیرگو به طول ٦١ 
کیلومتر به همراه پمپ و متعلقات مورد نیاز، عمده فعالیت  تعریف شده در 

این طرح است.
ایستگاه تقویت فشار گاز وراوی نیز با آرایش ١+٢ کمپرسورها با درایور برقی 
با هدف افزایش ضریب بازیافت این میدان گازی از ٢٩.٧ به ۴٩.٢ درصد و 
تثبیت تولید روزانه ٩ میلیون متر مکعب گاز ساخته می شود و احداث خط 

لوله مایعات چهار اینچ به طول ٦ کیلومتر به همراه پمپ و متعلقات مورد نیاز، 
عمده فعالیت تعریف شده در این طرح به شمار می رود. مرکز تفکیک تابناک 
هم با هدف افزایش خوراک ورودی به پالایشگاه پارسیان ساخته می شود و در 
جریان این طرح، خط لوله  هشت اینچی مایعات تا پالایشگاه پارسیان به طول 
٢١ کیلومتر به همراه پمپ و متعلقات ایجاد می شود. منطقه عملیاتی پارسیان از 
مناطق عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی )زیرمجموعه 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران( به شمار می رود که در جنوب استان فارس 
واقع شده است. این منطقه مشتمل بر چهار میدان فعال تابناک، هما، شانول و 

وراوی خوراک مورد نیاز پالایشگاه گاز پارسیان را تأمین می کند

مشهد-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد گفت:نمونه ساخته شده اتوبوس برقی برای شهر مشهد فعلا 
بدون مسافر در شهر پیمایش خواهد کرد و بعد از عزیمت به تهران و 
نهایی شدن استانداردهای آن ظرف ٢ ماه آینده به ناوگان حمل و نقل 

درون شهری مشهد افزوده خواهد شد.
خلیل الله کاظمی در مراسم رونمایی از نخستین اتوبوس برقی ساخت 
داخل کشور ویژه حمل و نقل درون شهری مشهد افزود:مصوبه شورای 
شهر مشهد مبنی بر مطالعات برقی سازی اتوبوسهای درون شهری 
مشهد ظرف ١٠ روز آینده به جمع بندی رسیده و قرارداد آن منعقد می 

شود که امید است این موضوع به سرانجام برسد.
وی ادامه داد: پارسال ایستگاه شارژ اتوبوس های برقی در مشهد افتتاح 
شد و در آن زمان قول بهره برداری از نخستین اتوبوس برقی ناوگان 
حمل و نقل درون شهری این کلانشهر داده شد و  بهمن ماه سال ١٣٩٨ 
تفاهم نامه با گروه مپنا برای بهره برداری ١٠ ماهه از نخستین اتوبوس 
برقی ناوگان حمل و نقل درون شهری کشور منقعد شد اما به دلایلی 
پنج ماه نیز به مدت اجرای این تعهد اضافه و در مجموع پس از ١5 ماه 

این اتوبوس در اردیبهشت ماه امسال رونمایی شد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد با بیان این که شرکت 
تولید اتوبوس برقی پارسان )شتاب( سازنده این اتوبوس است گفت: 
مجموع اعتبار هزینه شده برای ساخت این اتوبوس ٦ میلیارد و ٨٠٠ 

میلیون تومان است.
کاظمی افزود: اولویت شهرداری در اجرای پروژه های عمرانی، حفظ 

محیط زیست است  چرا که ٦۴ درصد از آلودگیهای شهر مشهد ناشی 
از آلاینده های سیار و ٣٦ درصد ناشــی از آلاینده های ثابت است 
هر چند سهم اتوبوســهای ناوگان حمل و نقل درون شهری از این 

آلودگیهای سیار ٢ درصد است.
وی ادامه داد: با انعقاد تفاهم نامه دیگری با مپنا که امروز به امضا می 
رسد ١٠ دستگاه اتوبوس برقی دیگر تا پایان امسال به ناوگان حمل 
و نقل درون شهری مشهد افزوده می شود و همچنین در این تفاهم 
نامه قرارداد ساخت ١٠٠ دستگاه اتوبوس برقی دیگر نیز گنجانده شده 
است. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: اتوبوس 
برقی در ایستگاه شارژ خودروی برقی پایانه مشهد به مدت ٢ تا سه 

ساعت قابلیت شارژ دارد.
عضو شورای اسلامی شهر مشهد نیز در این مراسم گفت: شاید درصد 
آلودگی ایجاد شده توسط اتوبوسهای حمل و نقل درون شهری ناچیز 
باشد اما این قطعه ای از پازل آلودگی شهرهاست که باید اصلاح شود.

سید مسعود ریاضی افزود: پارسال طرح جامع برقی سازی ناوگان 
اتوبوس رانی درون شهری در شورای شهر مشهد به تصویب رسید که 
در این راستا ابتدا مرکز شارژ خودروی برقی در پایانه انقلاب اسلامی 
افتتاح شد و به زودی از موتورهای برقی نیز رونمایی می شود چون 

موتور سیکلتها نقش زیادی در آلودگی هوای مشهد دارند.
وی اضافه کرد: شهر مشهد باید در زمینه کاهش آلایندگی شهر و برقی 
کردن ناوگان حمل و نقل عمومی  مشهد پیشرو باشد و امید است که 

در مرحله بعد سراغ تاکسی ها برویم و  این شروع یک نهضت است.

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد :معاون امور دهیاری های 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور به همراه مدیران کل دفاتر 
امور روستایی و شوراهای استانداری کشور پس از برگزاری چهل 
و چهارمین نشست ملی مدیران کل دفاتر امور روستایی و شوراهای 
استانداری های سراسر کشور به میزبانی استانداری آذربایجان شرقی، 

از تفرجگاه عینالی بازدید کرد.
علی قربانی معاون امور دهیاری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور با منحصر به فرد خواندن تفرجگاه کوهستانی تبریز در کشور 
افزود: با عنایت به بازدیدهایی که از استان های مختلف کشور داشتم  
طرح جنگلکاری و تفرجگاهی عینالی در تبریــز تقریباً کم نظیر و 

افتخاری برای کشور است.
وی با بیان اینکه مجموعه های بوم گردی برای انسان های امروزی 
و مدرن به ویژه توریســت ها از اهمیت خاصی برخوردار اســت، 
خاطرنشان کرد: جذاب ترین قسمتی که به جهت ارتباط موضوعی 
بازدید کردیم دهکده توریســتی و بوم گردی در حال احداث بود، 

طراحی شده با ساخت و بافت روستایی که کاری منحصر به فرد و 
جاذب گردشگر و توریست است.

قربانی اضافه کرد: امیدواریم با اجرای پیشــنهادی که دادیم مبنی بر 
طراحی و ساخت خانه هایی توسط استان های مختلف با لحاظ بافت 
بومی و فرهنگی خودشان از این ظرفیت گردشگری تفرجگاه عینالی در 
راستای معرفی جاذبه های گردشگری سایر استان ها و جذب توریست 

به نحو خوبی بهره برد.
معاون امور دهیاری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
ادامه داد: پروژه های خوبی در تفرجگاه عینالی اجرا شده و به نظرم تداوم 
توسعه و اجرای پروژه های خدماتی و رفاهی دیگر در این تفرجگاه 

برای کلانشهر بزرگ  تبریز یک نیاز و ضرورت است.
فیروزیان مدیرعامل سازمان توسعه و عمران عون بن علی شهرداری 
تبریز اظهار کرد: مدیران کل روستایی استان های کشور در شناسایی 
عینالی به شوراها و دهیاران کشور در رابطه با جذب توریست موثر 

هستند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد :

اتوبوسبرقی۲ماهدیگربهناوگانحملونقل
مشهدافزودهخواهدشد

معاون امور دهیاری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور:

تفرجگاهعینالیتبریز
افتخاریبرایکشوراست

شــیراز - توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : در 
مراسمی با حضور وزیر نفت ، مدیرعامل شرکت 
ملی نفت ایران و مدیران عامل شرکت نفت مناطق 
مرکزی ایران و شرکت بهره برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی عملیات اجرایی طرح نگهداشت 
تولید گاز میدان های هما، وراوی و تابناک آغاز شد. 
در مراســمی با حضور وزیر نفت ، مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران و مدیران عامل شرکت 
نفت مناطق مرکزی ایران و شرکت بهره برداری 

نفت و گاز زاگرس جنوبی عملیات اجرایی طرح 
نگهداشــت تولید گاز میدان های هما، وراوی و 

تابناک در منطقه عملیاتی پارسیان آغاز شد.
آیین آغــاز عملیات اجرایی طرح نگهداشــت 
تولید گاز میادین هما، وراوی و تابناک،   با حضور 
بیژن زنگنه، وزیر نفت، علی آقامحمدی، رئیس 
گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری، مسعود 
کرباسیان، مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران، 
رامین حاتمی، مدیرعامل شــرکت نفت مناطق 

مرکزی ایران و جمعــی دیگر از مدیران صنعت 
نفت و اعضای کمیسیون انرژی مجلس، از طریق 
ویدئو کنفرانس برگزار شد. منطقه عملیاتی پارسیان 
از مناطق عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی )زیرمجموعه شرکت نفت مناطق 
مرکزی ایران( به شمار می رود که در جنوب استان 
فارس واقع شده است. این منطقه مشتمل بر چهار 
میدان فعال تابناک، هما، شانول و وراوی خوراک 

مورد نیاز پالایشگاه گاز پارسیان را تأمین می کند.

 عملیات اجرایی طرح نگهداشت تولید 3 میدان گازی هما، وراوی و تابناک آغاز شد 

همدان-ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر 
معاونت اتوبوسرانی سازمان شهرداری همدان 
از افزایش ٣٠ درصدی نرخ کرایه اتوبوس های 

شهری خبر داد. 
بابک اســدی  بیان کــرد: نرخ جدیــد کرایه 
اتوبوس ها از دیروز -دوشنبه ١٠ خردادماه- به 
اتوبوسرانی همدان ابلاغ شــد و با افزایش ٣٠ 

درصدی از ٧٠٠ تومان به ١٠٠٠ تومان رسید.
وی تصریح کرد: نرخ جدید کرایه اتوبوس ها 
در داخل این وسیله نقلیه اطلاع رسانی شده و 
اگر مردم با دریافت نرخی غیر از نرخ مصوب 
و ابلاغی برخورد کردند، تخلف محســوب 
می شود و باید به ســازمان اتوبوسرانی انتقال 

دهند. 

اســدی با بیان اینکه کرایه اتوبوس در بخش 
خصوصــی از ١٠٠٠ تومان بــه ١٣٠٠ تومان 
افزایش یافته است، اظهار کرد: بخش های دولتی 
نباید وجه نقد از شهروندان دریافت کنند و مردم 

نیز باید به این نکته توجه خاص داشته باشند.
وی با تأکید بر استفاده کارت بلیط الکترونیکی 
توسط  شهروندان، اضافه کرد: استفاده از کارت 
بلیط علاوه بر قطع زنجیــره بیماری کرونا، به 

ناوگان حمل و نقل عمومی نیز کمک می کند. 
مدیر معاونت اتوبوسرانی سازمان شهرداری 
همدان با اشــاره به اینکه کرایه اتوبوس برخی 
مسیرها به علت طولانی بودن به ١5٠٠ افزایش 
یافته است، بیان کرد: به عنوان مثال مریانج، یکن 

آباد و جورقان جزء این مسیرها هستند.  

وی در پایان خاطرنشان کرد: همانند گذشته و 
طبق دستورالعمل ستاد مدیریت کرونا استفاده 
از ماسک در ناوگان حمل ونقل عمومی الزامی 
اســت و رعایت فاصله اجتماعــی و تمامی 
پروتکل هــای لازم در اتوبوس ها بررســی و 

پیگیری شود.

افزایش 3۰ درصدی نرخ کرایه اتوبوس  در همدان
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